委托银行划缴税（费）款协议书

事由：新办□  变更□  注消□

甲方：佛山市      区国家税务局                 乙方：佛山市      区地方税务局
  丙方（银行）：
  丁方（业户）：                        （统一社会信用代码/纳税人识别号：                      ）

为简化办税程序，方便业户缴交税费。经甲、乙、丙、丁四方协商同意，从征收期      年     月起委托丙方划缴丁方应纳税费并共同遵守如下条款：

一、丁方对甲、乙双方依照法律、法规、规章及其他规范性文件规定征收的各项税费和其他政府部门委托征收的非税收入及相关滞纳金、罚款等，委托丙方在其指定的扣缴账户内进行划缴。

二、丁方应在丙方辖下网点开立账户作为扣缴账户，并如实在本协议书上登记确认。丁方应保证该扣缴账户的合法性、准确性和有效性，并确认该扣缴账户的账号为：                                     ，户名为：                                        。丁方应依法履行缴纳税费义务，确保扣缴账户在缴纳税费期限内有足够的存款余额让甲、乙双方划缴税费。扣缴账户的利息归丁方所有。

三、丁方是个人独资企业或合伙企业的，□是   □否 受本企业个人投资者委托在该扣缴账号代扣个人所得税。丁方接受个人投资者委托的，应如实在本协议书上登记，并由个人投资者核对资料无误后在本协议上签章确认。
个人投资者：（本栏未能尽列的，请另附资料。同时，个人投资者需附身份证复印件作为本协议的附件。）

姓名1：                     身份证号码：                      ，

姓名2：                     身份证号码：                      ，

姓名3：                     身份证号码：                      。

四、甲、乙、丁三方签订本协议后，丁方必须到丙方指定网点完成签约，并将第一、二、四留存联送返甲、乙双方确认。

五、在规定的缴纳期限内，如因丁方存款余额不足造成划缴不成功，甲、乙双方按逾期缴纳处理；对实行简易申报的，按逾期办理申报和逾期缴纳处理。甲、乙双方将按以下规定和标准加收滞纳金：

（一）《中华人民共和国税收征收管理法》第三十二条，“从滞纳税款之日起，按日加收滞纳税款万分之五的滞纳金”；

（二）《中华人民共和国社会保险法》第八十六条，“自欠缴之日起，按日加收万分之五的滞纳金”。

六、扣缴账户一经确认，原则上不得随意变更或撤销。如确实需变更或撤销的，丁方必须向甲、乙双方提出申请，从甲、乙双方批准之日起终止本协议的执行。

七、扣缴账户被划缴相关款项后，由丙方开具甲、乙双方提供的《电子缴税凭证》给丁方，作为丁方的缴纳凭证。如果扣缴账户是属于单位结算账户的，丁方可到其开户银行取回凭证；如果扣缴账户是使用个人存款账户的，丁方可凭个人存折到指定网点打印凭证。丙方对丁方缴交凭证的保管期为三个月。丁方遗失《电子缴税凭证》，可要求丙方补制；丙方超过补制期限而无法补制的，丁方可凭有效的缴款记录到甲、乙方补开凭证。

八、丙方应按甲、乙双方提供的丁方及其受托个人投资者的各项应纳税费、非税收入及滞纳金、罚款数据，从扣缴账户中直接划缴相应款项到甲、乙双方在中国人民银行指定的国库专户。

九、丙方保证在收到甲、乙双方的指令后，才对丁方指定的账户进行划缴。如果丙方未收到甲、乙双方的指令而对扣缴账户或其他非指定账户进行了划缴，或者丙方收到指令但不按甲、乙双方的数额对丁方的扣缴账户或其他非指定账户进行划缴的，责任由丙方承担。

十、丙方必须依照有关法律、法规的规定对甲、乙双方提供的扣缴资料或丁方提供的缴纳申报资料进行保密，由于丙方原因导致资料外泄的，由丙方承担相应责任。

十一、本协议自四方签署之日起生效，效力至丁方办理完注销手续为止。

十二、本协议书一式四份，甲、乙、丙、丁四方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：       乙方（盖章）：      丙方（盖章）：       丁方（签章）：    个人投资者（签章）：

                                             签订日期：      年      月       日

委托银行划缴税（费）款协议书（样式）

事由：新办□  变更□  注消□

甲方：佛山市      区国家税务局                 乙方：佛山市      区地方税务局
  丙方（银行）：
  丁方（业户）：                        （统一社会信用代码/纳税人识别号：                      ）

为简化办税程序，方便业户缴交税费。经甲、乙、丙、丁四方协商同意，从征收期      年     月起委托丙方划缴丁方应纳税费并共同遵守如下条款：

一、丁方对甲、乙双方依照法律、法规、规章及其他规范性文件规定征收的各项税费和其他政府部门委托征收的非税收入及相关滞纳金、罚款等，委托丙方在其指定的扣缴账户内进行划缴。

二、丁方应在丙方辖下网点开立账户作为扣缴账户，并如实在本协议书上登记确认。丁方应保证该扣缴账户的合法性、准确性和有效性，并确认该扣缴账户的账号为：                                     ，户名为：                                        。丁方应依法履行缴纳税费义务，确保扣缴账户在缴纳税费期限内有足够的存款余额让甲、乙双方划缴税费。扣缴账户的利息归丁方所有。

三、丁方是个人独资企业或合伙企业的，□是   □否 受本企业个人投资者委托在该扣缴账号代扣个人所得税。丁方接受个人投资者委托的，应如实在本协议书上登记，并由个人投资者核对资料无误后在本协议上签章确认。
个人投资者：（本栏未能尽列的，请另附资料。同时，个人投资者需附身份证复印件作为本协议的附件。））

姓名1：                     身份证号码：                      ，

姓名2：                     身份证号码：                      ，

姓名3：                     身份证号码：                      。

四、甲、乙、丁三方签订本协议后，丁方必须到丙方指定网点完成签约，并将第一、二、四留存联送返甲、乙双方确认。

五、在规定的缴纳期限内，如因丁方存款余额不足造成划缴不成功，甲、乙双方按逾期缴纳处理；对实行简易申报的，按逾期办理申报和逾期缴纳处理。甲、乙双方将按以下规定和标准加收滞纳金：

（一）《中华人民共和国税收征收管理法》第三十二条，“从滞纳税款之日起，按日加收滞纳税款万分之五的滞纳金”；

（二）《中华人民共和国社会保险法》第八十六条，“自欠缴之日起，按日加收万分之五的滞纳金”。

六、扣缴账户一经确认，原则上不得随意变更或撤销。如确实需变更或撤销的，丁方必须向甲、乙双方提出申请，从甲、乙双方批准之日起终止本协议的执行。

七、扣缴账户被划缴相关款项后，由丙方开具甲、乙双方提供的《电子缴税凭证》给丁方，作为丁方的缴纳凭证。如果扣缴账户是属于单位结算账户的，丁方可到其开户银行取回凭证；如果扣缴账户是使用个人存款账户的，丁方可凭个人存折到指定网点打印凭证。丙方对丁方缴交凭证的保管期为三个月。丁方遗失《电子缴税凭证》，可要求丙方补制；丙方超过补制期限而无法补制的，丁方可凭有效的缴款记录到甲、乙三方补开凭证。

八、丙方应按甲、乙双方提供的丁方及其受托个人投资者的各项应纳税费、非税收入及滞纳金、罚款数据，从扣缴账户中直接划缴相应款项到甲、乙双方在中国人民银行指定的国库专户。

九、丙方保证在收到甲、乙双方的指令后，才对丁方指定的账户进行划缴。如果丙方未收到甲、乙双方的指令而对扣缴账户或其他非指定账户进行了划缴，或者丙方收到指令但不按甲、乙双方的数额对丁方的扣缴账户或其他非指定账户进行划缴的，责任由丙方承担。

十、丙方必须依照有关法律、法规的规定对甲、乙双方提供的扣缴资料或丁方提供的缴纳申报资料进行保密，由于丙方原因导致资料外泄的，由丙方承担相应责任。

十一、本协议自四方签署之日起生效，效力至丁方办理完注销手续为止。

十二、本协议书一式四份，甲、乙、丙、丁四方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：       乙方（盖章）：      丙方（盖章）：       丁方（签章）：    个人投资者（签章）：

                                             签订日期：      年      月       日

委托银行划缴税（费）款协议书（样式）

事由：新办□  变更□  注消□

甲方：佛山市      区国家税务局                 乙方：佛山市      区地方税务局
  丙方（银行）：
  丁方（业户）：                        （统一社会信用代码/纳税人识别号：                      ）

为简化办税程序，方便业户缴交税费。经甲、乙、丙、丁四方协商同意，从征收期      年     月起委托丙方划缴丁方应纳税费并共同遵守如下条款：

一、丁方对甲、乙双方依照法律、法规、规章及其他规范性文件规定征收的各项税费和其他政府部门委托征收的非税收入及相关滞纳金、罚款等，委托丙方在其指定的扣缴账户内进行划缴。

二、丁方应在丙方辖下网点开立账户作为扣缴账户，并如实在本协议书上登记确认。丁方应保证该扣缴账户的合法性、准确性和有效性，并确认该扣缴账户的账号为：                                     ，户名为：                                        。丁方应依法履行缴纳税费义务，确保扣缴账户在缴纳税费期限内有足够的存款余额让甲、乙双方划缴税费。扣缴账户的利息归丁方所有。

三、丁方是个人独资企业或合伙企业的，□是   □否 受本企业个人投资者委托在该扣缴账号代扣个人所得税。丁方接受个人投资者委托的，应如实在本协议书上登记，并由个人投资者核对资料无误后在本协议上签章确认。
个人投资者：（本栏未能尽列的，请另附资料。同时，个人投资者需附身份证复印件作为本协议的附件。））

姓名1：                     身份证号码：                      ，

姓名2：                     身份证号码：                      ，

姓名3：                     身份证号码：                      。

四、甲、乙、丁三方签订本协议后，丁方必须到丙方指定网点完成签约，并将第一、二、四留存联送返甲、乙双方确认。

五、在规定的缴纳期限内，如因丁方存款余额不足造成划缴不成功，甲、乙双方按逾期缴纳处理；对实行简易申报的，按逾期办理申报和逾期缴纳处理。甲、乙双方将按以下规定和标准加收滞纳金：

（一）《中华人民共和国税收征收管理法》第三十二条，“从滞纳税款之日起，按日加收滞纳税款万分之五的滞纳金”；

（二）《中华人民共和国社会保险法》第八十六条，“自欠缴之日起，按日加收万分之五的滞纳金”。

六、扣缴账户一经确认，原则上不得随意变更或撤销。如确实需变更或撤销的，丁方必须向甲、乙双方提出申请，从甲、乙双方批准之日起终止本协议的执行。

七、扣缴账户被划缴相关款项后，由丙方开具甲、乙双方提供的《电子缴税凭证》给丁方，作为丁方的缴纳凭证。如果扣缴账户是属于单位结算账户的，丁方可到其开户银行取回凭证；如果扣缴账户是使用个人存款账户的，丁方可凭个人存折到指定网点打印凭证。丙方对丁方缴交凭证的保管期为三个月。丁方遗失《电子缴税凭证》，可要求丙方补制；丙方超过补制期限而无法补制的，丁方可凭有效的缴款记录到甲、乙三方补开凭证。

八、丙方应按甲、乙双方提供的丁方及其受托个人投资者的各项应纳税费、非税收入及滞纳金、罚款数据，从扣缴账户中直接划缴相应款项到甲、乙双方在中国人民银行指定的国库专户。

九、丙方保证在收到甲、乙双方的指令后，才对丁方指定的账户进行划缴。如果丙方未收到甲、乙双方的指令而对扣缴账户或其他非指定账户进行了划缴，或者丙方收到指令但不按甲、乙双方的数额对丁方的扣缴账户或其他非指定账户进行划缴的，责任由丙方承担。

十、丙方必须依照有关法律、法规的规定对甲、乙双方提供的扣缴资料或丁方提供的缴纳申报资料进行保密，由于丙方原因导致资料外泄的，由丙方承担相应责任。

十一、本协议自四方签署之日起生效，效力至丁方办理完注销手续为止。

十二、本协议书一式四份，甲、乙、丙、丁四方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：       乙方（盖章）：      丙方（盖章）：       丁方（签章）：    个人投资者（签章）：

                                             签订日期：      年      月       日

委托银行划缴税（费）款协议书（样式）

事由：新办□  变更□  注消□

甲方：佛山市      区国家税务局                 乙方：佛山市      区地方税务局
  丙方（银行）：
  丁方（业户）：                        （统一社会信用代码/纳税人识别号：                      ）

为简化办税程序，方便业户缴交税费。经甲、乙、丙、丁四方协商同意，从征收期      年     月起委托丙方划缴丁方应纳税费并共同遵守如下条款：

一、丁方对甲、乙双方依照法律、法规、规章及其他规范性文件规定征收的各项税费和其他政府部门委托征收的非税收入及相关滞纳金、罚款等，委托丙方在其指定的扣缴账户内进行划缴。

二、丁方应在丙方辖下网点开立账户作为扣缴账户，并如实在本协议书上登记确认。丁方应保证该扣缴账户的合法性、准确性和有效性，并确认该扣缴账户的账号为：                                     ，户名为：                                        。丁方应依法履行缴纳税费义务，确保扣缴账户在缴纳税费期限内有足够的存款余额让甲、乙双方划缴税费。扣缴账户的利息归丁方所有。

三、丁方是个人独资企业或合伙企业的，□是   □否 受本企业个人投资者委托在该扣缴账号代扣个人所得税。丁方接受个人投资者委托的，应如实在本协议书上登记，并由个人投资者核对资料无误后在本协议上签章确认。
个人投资者：（本栏未能尽列的，请另附资料。同时，个人投资者需附身份证复印件作为本协议的附件。）

姓名1：                     身份证号码：                      ，

姓名2：                     身份证号码：                      ，

姓名3：                     身份证号码：                      。

四、甲、乙、丁三方签订本协议后，丁方必须到丙方指定网点完成签约，并将第一、二、四留存联送返甲、乙双方确认。

五、在规定的缴纳期限内，如因丁方存款余额不足造成划缴不成功，甲、乙双方按逾期缴纳处理；对实行简易申报的，按逾期办理申报和逾期缴纳处理。甲、乙双方将按以下规定和标准加收滞纳金：

（一）《中华人民共和国税收征收管理法》第三十二条，“从滞纳税款之日起，按日加收滞纳税款万分之五的滞纳金”；

（二）《中华人民共和国社会保险法》第八十六条，“自欠缴之日起，按日加收万分之五的滞纳金”。

六、扣缴账户一经确认，原则上不得随意变更或撤销。如确实需变更或撤销的，丁方必须向甲、乙双方提出申请，从甲、乙双方批准之日起终止本协议的执行。

七、扣缴账户被划缴相关款项后，由丙方开具甲、乙双方提供的《电子缴税凭证》给丁方，作为丁方的缴纳凭证。如果扣缴账户是属于单位结算账户的，丁方可到其开户银行取回凭证；如果扣缴账户是使用个人存款账户的，丁方可凭个人存折到指定网点打印凭证。丙方对丁方缴交凭证的保管期为三个月。丁方遗失《电子缴税凭证》，可要求丙方补制；丙方超过补制期限而无法补制的，丁方可凭有效的缴款记录到甲、乙三方补开凭证。

八、丙方应按甲、乙双方提供的丁方及其受托个人投资者的各项应纳税费、非税收入及滞纳金、罚款数据，从扣缴账户中直接划缴相应款项到甲、乙双方在中国人民银行指定的国库专户。

九、丙方保证在收到甲、乙双方的指令后，才对丁方指定的账户进行划缴。如果丙方未收到甲、乙双方的指令而对扣缴账户或其他非指定账户进行了划缴，或者丙方收到指令但不按甲、乙双方的数额对丁方的扣缴账户或其他非指定账户进行划缴的，责任由丙方承担。

十、丙方必须依照有关法律、法规的规定对甲、乙双方提供的扣缴资料或丁方提供的缴纳申报资料进行保密，由于丙方原因导致资料外泄的，由丙方承担相应责任。

十一、本协议自四方签署之日起生效，效力至丁方办理完注销手续为止。

十二、本协议书一式四份，甲、乙、丙、丁四方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：       乙方（盖章）：      丙方（盖章）：       丁方（签章）：    个人投资者（签章）：
                                             签订日期：      年      月       日

第

  一

联

国

税

机

关

留

存

联

第

  二

联

地

税

机

关

留

存

联

第

  三

联

银

行

机

构

留

存

联

第

  四

联

业

户

留

存

联